
www.pytlik.cz

PORTFOLIO PRODUKTŮ
PYTLÍK, a.s.  specialista na obalový materiál



Firma PYTLÍK, a.s. se specializuje na výrobu sáčků a pytlů z LDPE (igelitových) a HDPE (mikrotenových) 
materiálů. Tyto dva druhy polyethylenu jsou obecně nejrozšířenější. Existuje však řada specializovaných 
polyethylenových materiálů, jako např. MDPE, LLDPE, VLDPE, a další.

Materiál LDPE obecně dělíme, dle použité vstupní suroviny, na tzv. „primár“ (primární surovinu), značíme I.A. 

a „regranulát“ (druhotnou surovinu), označujeme R. U obou druhů materiálů jsme schopni nastavit barevné provedení 

a opatřit jednobarevným či vícebarevným potiskem. Kromě variability barevného provedení je možné do materiálu 

přidat různá aditiva, jako protiskluzovou ochranu, UV stabilizátor, antistatickou složku, atd. 



ZAKÁZKOVÁ ATYPICKÁ VÝROBA 

ATYPICKÉ PYTLE
Jsme schopni vyrobit pytle 
atypických rozměrů v široké 

škále barevných variant.

PYTLE S POTISKEM
Realizujeme pytle 
s jednobarevným, 

či vícebarevným potiskem 
v nekonečné nebo 

vycentrované variantě.

ATYPICKÉ 
ZATAHOVACÍ PYTLE 

Zatahovací pytle různých 
velikostí a barevných provedení. 

Pásek zvyšuje komfort 
a výrazně usnadňuje manipulaci 

s pytlem.

PYTLE S UVAZOVACÍ 
ŠŇŮRKOU

Jsou opatřeny uvazovací 
šňůrkou v boční záložce. 

Po naplnění je možné šňůrku 
lehce odejmout a pytel 

zavázat.

FÓLIE, PŘÍŘEZY
Zakázková výroba fólií v různých 
variantách velikosti a barevného 

provedení. Fólii jsme schopni 
realizovat také ve formě 

přířezů (fólie je perforovaná 
po stanovené délce).

HADICE
Výroba hadice (někdy též 
označováno jako rukáv, 

či nekonečný pytel) v různých 
variantách velikostí, návinů 

a barevného provedení.

POLOHADICE
Výroba polohadice 

(označováno také jako 
polorukáv) v různých 

variantách velikostí, návinů 
a barevného provedení.

NÁVINY S POTISKEM
Fólie, hadice, polohadice 
s možností originálního 

jednobarevného, 
či vícebarevného potisku.

SÁČKY DO KOŠŮ
Standardní sáčky do 30 l, 60 l 

a 70 l košů. Různé varianty 
provedení, síly a barvy sáčků.

PYTLE
Standardně držíme skladem 

odpadové pytle v sílách 
od 30 mi do 200 mi v různých 

barevných provedeních.

STANDARDNÍ PRODUKTY SKLADEM

ZATAHOVACÍ PYTLE
Zatahovací pytle různých 

velikostí a barevných 
provedení. Zatahovací pásek 
zvyšuje komfort a výrazně 

usnadňuje manipulaci s pytlem.

FÓLIE, HADICE, 
POLOHADICE

Nejpoužívanější typy plochých 
fólií, polohadic a hadic 
standardně skladem.

FIREMNÍ 
PORTFOLIO VÝROBKŮ

01/02
Víte, že držíme skladem 
trvale více než 300 položek z LDPE 
regranulátu, o celkovém objemu 
1 200 palet? 



ZAKÁZKOVÁ 
VÝROBA
Na základě specifi kace zákazníka umíme vyrobit 
širokou škálu produktů v atypických velikostech. 
Jsme schopni zhotovit sáčky, pytle, hadice, 
polohadice, přířezy, dle konkrétních požadavků. 
V níže uvedených tabulkách naleznete mezní 
hodnoty parametrů, v rámci kterých jsme schopni 
zakázkové produkty vyrobit.

Společnost PYTLÍK, a.s. se zabývá také výrobou 
artiklů určených pro maloobchodní prodej. 
Veškeré naše produkty je možné opatřit etiketou 
vytvořenou na míru zákaznickým požadavkům. 

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA SÁČKŮ A PYTLŮ

MATERIÁL LDPE MATERIÁL HDPE

PARAMETRPARAMETR I.A. (primární surovina)I.A. (primární surovina) R (regranulát)R (regranulát) PARAMETRPARAMETR I.A. (primární surovina)I.A. (primární surovina)

Šířka (bez skladu)Šířka (bez skladu) 120 mm – 1300 mm120 mm – 1300 mm 120 mm – 1300 mm120 mm – 1300 mm Šířka (bez skladu)Šířka (bez skladu) 120 mm – 1500 mm120 mm – 1500 mm

Šířka (se skladem)Šířka (se skladem) 120 mm – 2000 mm120 mm – 2000 mm 120 mm – 2000 mm120 mm – 2000 mm Šířka (se skladem)Šířka (se skladem) 120 mm – 1500 mm120 mm – 1500 mm

DélkaDélka 200 mm – 5000 mm200 mm – 5000 mm 200 mm – 5000 mm200 mm – 5000 mm DélkaDélka 200 mm – 2900 mm200 mm – 2900 mm

SílaSíla 0,025 mm – 0,2 mm0,025 mm – 0,2 mm 0,03 mm – 0,2 mm0,03 mm – 0,2 mm SílaSíla 0,008 mm – 0,06 mm0,008 mm – 0,06 mm

BarvaBarva dle přání zákazníkadle přání zákazníka dle přání zákazníkadle přání zákazníka

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA HADIC, POLOHADIC, PŘÍŘEZŮ

MATERIÁL LDPE MATERIÁL HDPE

PARAMETR I.A. (primární surovina) R (regranulát) PARAMETR I.A. (primární surovina)

Šířka (bez skladu) 120 mm –– 1300 mm 120 mm –– 1300 mm Šířka (bez skladu) 120 mm –– 1800 mm

Šířka (se skladem) 120 mm –– 2000 mm 120 mm –– 2000 mm Šířka (se skladem) 120 mm –– 2500 mm

Velikost návinu 5 kg –– 100 kg 5 kg –– 100 kg Velikost návinu 20 kg –– 100 kg

Síla 0,025 mm –– 0,2 mm 0,03 mm –– 0,2 mm Síla 0,008 mm –– 0,06 mm

Barva dle přání zákazníka dle přání zákazníka

SÁČKY A PYTLE 
S ETIKETOU

Naše nejprodávanější maloobchodní komodity jsou:
• sáčky do košů 
• pytle na odpad 
• ploché pytle na těžký odpad 
• zakrývací plachty

Pro bližší informace a cenovou kalkulaci kontaktujte 
prosím naše obchodní oddělení.



Produkty držíme stále v určitém objemu skladem. Minimální odběr jeden karton.

HDPE (MIKROTENOVÉ) PYTLE

KÓD PRODUKTU NÁZEV PRODUKTU ZPŮSOB BALENÍ

05.020550 Pytel 700×1100, 20 mi, černý, MDPE karton 10 rolí á 50 ks

05.020600 Pytel 700×1100, 20 mi, modrý, MDPE karton 10 rolí á 50 ks

05.020500 Pytel 700×1100, 20 mi, transparentní, MDPE karton 10 rolí á 50 ks

05.020050 Pytel 550×1000, 20 mi, černé, HDPE karton 10 rolí á 50 ks

05.020000 Pytel 550×1000, 20 mi, transparentní, HDPE karton 10 rolí á 50 ks

Společnost PYTLÍK, a.s. v současné době eviduje několik set skladových položek. 
Níže uvádíme seznam dlouhodobě nejprodávanějších položek držených skladem.

NEJPRODÁVANĚJŠÍ 
SKLADOVÉ ARTIKLY

PYTLE Z LDPE REGRANULÁTU

KÓD PRODUKTU NÁZEV PRODUKTU    ZPŮSOB BALENÍ

05.050800 Pytel 700×1100, 50 mi, žlutý, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

05.060550 Pytel 700×1100, 60 mi, černý, LDPE/R karton 10 rolí á 20 ks

05.060600 Pytel 700×1100, 60 mi, modrý, LDPE/R karton 10 rolí á 20 ks

05.060510 Pytel 700×1100, 60 mi, transparentní, LDPE/R karton 10 rolí á 20 ks

05.060710 Pytel 700×1100, 60 mi, zelený, LDPE/R karton 10 rolí á 20 ks

05.060760 Pytel 700×1100, 60 mi, červený, LDPE/R karton 10 rolí á 20 ks

05.060810 Pytel 700×1100, 60 mi, žlutý, LDPE/R karton 10 rolí á 20 ks

05.070560 Pytel 700×1100, 70 mi, černý, LDPE/R karton 10 rolí á 15 ks

05.070600 Pytel 700×1100, 70 mi, modrý, LDPE/R karton 10 rolí á 15 ks

05.080550 Pytel 700×1100, 80 mi, černý, LDPE/R karton 10 rolí á 15 ks

05.080600 Pytel 700×1100, 80 mi, modrý, LDPE/R karton 10 rolí á 15 ks

05.080510 Pytel 700×1100, 80 mi, transparentní, LDPE/R karton 10 rolí á 15 ks

05.080710 Pytel 700×1100, 80 mi, zelený, LDPE/R karton 10 rolí á 15 ks

05.080760 Pytel 700×1100, 80 mi, červený, LDPE/R karton 10 rolí á 15 ks

05.080810 Pytel 700×1100, 80 mi, žlutý, LDPE/R karton 10 rolí á 15 ks

05.100560 Pytel 700×1100, 100 mi, černý, LDPE/R volně ložený v kartonu á 100 ks

05.100610 Pytel 700×1100, 100 mi, modrý, LDPE/R volně ložený v kartonu á 100 ks

05.100510 Pytel 700×1100, 100 mi, transparentní, LDPE/R volně ložený v kartonu á 100 ks

05.100710 Pytel 700×1100, 100 mi, zelený, LDPE/R volně ložený v kartonu á 100 ks

05.100760 Pytel 700×1100, 100 mi, červený, LDPE/R volně ložený v kartonu á 100 ks

05.100810 Pytel 700×1100, 100 mi, žlutý, LDPE/R volně ložený v kartonu á 100 ks

05.150551 Pytel 700×1100, 150 mi, černý, LDPE/R volně ložený v přebalu á 50 ks

05.150555 Pytel 700×1100, 150 mi, černý, LDPE/R volně ložený v přebalu á 25 ks

05.200560 Pytel 700×1100, 200 mi, černý, LDPE/R volně ložený v přebalu á 25 ks

05.200610 Pytel 700×1100, 200 mi, modrý, LDPE/R volně ložený v přebalu á 50 ks

05.200500 Pytel 700×1100, 200 mi, transparentní, LDPE/R volně ložený v přebalu á 25 ks

PYTLE Z LDPE REGRANULÁTU

KÓD PRODUKTU NÁZEV PRODUKTU       ZPŮSOB BALENÍ

05.030150 Pytel 700×1100, 30 mi, černý, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

05.030610 Pytel 700×1100, 30 mi, modrý, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

05.040550 Pytel 700×1100, 40 mi, černý, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

05.040600 Pytel 700×1100, 40 mi, modrý, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

05.040500 Pytel 700×1100, 40 mi, transparentní, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

05.040700 Pytel 700×1100, 40 mi, zelený, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

05.040750 Pytel 700×1100, 40 mi, červený, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

05.040800 Pytel 700×1100, 40 mi, žlutý, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

05.050550 Pytel 700×1100, 50 mi, černý, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

05.050600 Pytel 700×1100, 50 mi, modrý, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

05.050500 Pytel 700×1100, 50 mi, transparentní, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

05.050700 Pytel 700×1100, 50 mi, zelený, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

05.050750 Pytel 700×1100, 50 mi, červený, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

03/04



…

KÓD PRODUKTU NÁZEV PRODUKTU ZPŮSOB BALENÍ

07.200152 Pytel 600×1200, 200 mi, černý, LDPE/R volně ložený v přebalu á 25 ks

07.030171 Pytel 700×850, 30 mi, černý, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

07.050607 Pytel 700×850, 50 mi, červený, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

07.040180 Pytel 750×1100, 40 mi, černý, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

07.040302 Pytel 800×1000, 40 mi, modrý, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

07.050153 Pytel 800×1100, 50 mi, černý, LDPE/R karton 10 rolí á 20 ks

07.060301 Pytel 800×1100, 60 mi, modrý, LDPE/R karton 10 rolí á 15 ks

07.100018 Pytel 800×1200, 100 mi, transparentní, LDPE/R volně ložené v kartonu á 60 ks

07.100302 Pytel 860×1000, 100 mi, modrý, LDPE/R volně ložený v přebalu á 50 ks

07.040154 Pytel 900×1100, 40 mi, černý, LDPE/R karton 10 rolí á 20 ks

07.040303 Pytel 900×1100, 40 mi, modrý, LDPE/R karton 10 rolí á 20 ks

07.050177 Pytel 900×1200, 50 mi, černý, LDPE/R karton 15 rolí á 10 ks

07.050022 Pytel 900×1200, 50 mi, transparentní, LDPE/R karton 15 rolí á 10 ks

07.060311 Pytel 900×1100, 60 mi, modrý, LDPE/R karton 10 rolí á 15 ks

07.070152 Pytel 900×1100, 70 mi, černý, LDPE/R karton 10 rolí á 12 ks

07.040151 Pytel 1000×1400, 40 mi, černý, LDPE/R karton 10 rolí á 15 ks

07.050300 Pytel 1000×1000, 50 mi, modrý, LDPE/R karton 10 rolí á 15 ks

07.040003 Pytel 1100×1400, 40 mi, transparentní, LDPE/R volně ložený v kartonu á 100 ks

07.080159 Pytel 1100×1500, 80 mi, černá, LDPE/R karton 10 rolí á 5 ks

07.040305 Pytel 1200×1000, 40 mi, modrý, LDPE/R karton 10 rolí á 10 ks

07.080190 Pytel 1200×1500, 80 mi, černý, LDPE/R volně ložený v přebalu á 25 ks

07.040036 Pytel 1920×3200, 43 mi, transparentní, LDPE/R volně loženo v přebalu á 25 ks 

07.180000 Pytel 2000×2000, 180 mi, transparentní, LDPE/R volně ložený v přebalu á 10 ks

07.040035 Pytel 2260×1850, 40 mi, transparentní, LDPE/R volně loženo v přebalu á 50 ks

07.040605 Pytel 2260×2350, 40 mi, červený, LDPE/R volně loženo v přebalu á 25 ks

PYTLE Z LDPE REGRANULÁTU

KÓD PRODUKTU NÁZEV PRODUKTU ZPŮSOB BALENÍ

05.200725 Pytel 700×1100, 200 mi, zelený, LDPE/R volně ložený v přebalu á 25 ks

05.200750 Pytel 700×1100, 200 mi, červený, LDPE/R volně ložený v přebalu á 25 ks

05.200800 Pytel 700×1100, 200 mi, žlutý, LDPE/R volně ložený v přebalu á 25 ks

05.050050 Pytel 550×1000, 50 mi, černý, LDPE/R karton 10 rolí á 25ks

05.050100 Pytel 550×1000, 50 mi, modrá, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

05.050000 Pytel 550×1000, 50 mi, transparentní, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

05.050200 Pytel 550×1000, 50 mi, zelený, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

05.050250 Pytel 550×1000, 50 mi, červený, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

05.050300 Pytel 550×1000, 50 mi, žlutý, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

05.080050 Pytel 550×1000, 80 mi, černý, LDPE/R karton 10 rolí á 20 ks

05.080100 Pytel 550×1000, 80 mi, modrý, LDPE/R karton 10 rolí á 20 ks

05.080250 Pytel 550×1000, 80 mi, červený, LDPE/R karton 10 rolí á 20 ks

05.100070 Pytel 550×1000, 100 mi, černý, LDPE/R volně ložený v kartonu á 125 ks

05.200050 Pytel 550×1000, 200 mi, černý, LDPE/R volně ložený v přebalu á 25 ks

05.200000 Pytel 550×1000, 200 mi, transparentní, LDPE/R volně ložený v přebalu á 25 ks

07.040301 Pytel 1000×1200, 40 mi, modrý, LDPE/R karton 10 rolí á 15 ks

07.050162 Pytel 1000×1200, 50 mi, černý, LDPE/R karton 10 rolí á 13 ks

07.050420 Pytel 1000×1200, 50 mi, žlutý, LDPE/R karton 10 rolí á 15 ks

07.060156 Pytel 1000×1200, 60 mi, černý, LDPE/R karton 10 rolí á 12 ks

07.080152 Pytel 1000×1200, 80 mi, černý, LDPE/R karton 15 rolí á 5 ks

07.080300 Pytel 1000×1200, 80 mi, modrý, LDPE/R karton 15 rolí á 5 ks

07.080002 Pytel 1000×1200, 80 mi, transparentní, LDPE/R karton 15 rolí á 5 ks

07.080450 Pytel 1000×1200, 80 mi, zelená, LDPE/R karton 15 rolí á 5 ks

07.080601 Pytel 1000×1200, 80 mi, červený, LDPE/R karton 15 rolí á 5 ks

07.080800 Pytel 1000×1200, 80 mi, žlutý, LDPE/R karton 15 rolí á 5 ks



…

KÓD PRODUKTU NÁZEV PRODUKTU ZPŮSOB BALENÍ

09.050000 Hadice 1200, 50 mi, transparentní, LDPE/R návin 30 kg

09.100010 Hadice 1200, 100 mi, transparentní, LDPE/R návin 30 kg

12.050150 Polohadice 1000, 50 mi, černá, LDPE/R, (role) návin 50 m = 100 m2

12.085000 Polohadice 1000, 85 mi, transparentní, LDPE/R, (role) návin 50 m = 100 m2

12.100000 Polohadice 1000, 100 mi, transparentní, LDPE/R, (role) návin 50 m = 100 m2

12.200152 Polohadice 1000, 200 mi, černá, LDPE/R (role) návin 50 m = 100 m2

12.200154 Polohadice 1000, 200 mi, černá, LDPE/R, (role) návin 25 m = 50 m2

13.010003 Plachta 4x5 m,10 mi, transparentní HDPE/ I.A. volně loženo v kartonu á 50 ks 

26.050006 Fólie zakrývací 4×5 m, 50 mi, transparentní, LDPE/R volně loženo v kartonu á 20 ks

26.050007 Fólie zakrývací 4×12,5 m , 50 mi, transparentní, LDPE/R volně loženo v kartonu á 10 ks

SÁČKY DO KOŠŮ

KÓD PRODUKTU NÁZEV PRODUKTU ZPŮSOB BALENÍ

01.006000 Sáček 450×520, 6 mi, transparentní, HDPE karton 40 rolí á 50 ks

01.006005 Sáček 490×600, 6 mi, transparentní, HDPE karton 40 rolí á 50 ks

01.006010 Sáček 630×740, 6 mi, transparentní, HDPE karton 40 rolí á 50 ks

01.006150 Sáček 630×740, 6 mi, černý, HDPE karton 40 rolí á 50 ks

01.006151 Sáček 500×600, 6 mi, černý, HDPE karton 40 rolí á 50 ks

01.007151 Sáček 500×600, 7 mi, černý, HDPE karton 20 rolí á 50 ks

01.007300 Sáček 500×600, 7 mi, modrý, HDPE/I.A. karton 20 rolí á 50 ks

01.008900 Sáček 630×850, 8 mi, bílý, HDPE karton 9 rolí á 40 ks

01.010150 Sáček 500×600, 10 mi, černý, HDPE karton 20 rolí á 50 ks

04.010300 Sáček 600×850, 10 mi, modrý, HDPE/I.A. karton 40 rolí á 25 ks

04.020000 Sáček 500×600, 20 mi, transparentní, HDPE/I.A. karton 4 balíčky á 200 ks

04.020600 Sáček 490×600, 20 mi, červený, HDPE/I.A. karton 25 rolí á 50 ks

04.020750 Sáček 500×600, 20 mi, žlutý, HDPE/I.A. karton 4 balíčky á 200 ks

04.020601 Sáček 650×750, 20 mi, červený, HDPE karton 15 rolí á 50 ks

03.030152 Sáček 600×800, 30 mi, černý, LDPE/R karton 25 rolí á 20 ks

03.030155 Sáček 600×800, 30 mi, černý, LDPE/R karton 30 rolí á 15 ks

03.030750 Sáček 500×600, 30 mi, žlutý, LDPE/R karton 20 rolí á 25 ks

03.035155 Sáček 650×780, 35 mi, černý, LDPE/R karton 20 rolí á 25 ks

03.035160 Sáček 600×720, 35 mi, černý, LDPE/R karton 20 rolí á 25 ks

03.040150 Sáček 500×600, 40 mi, černý, LDPE/R karton 20 rolí á 25 ks

03.040151 Sáček 500×600, 40 mi, černý, LDPE/R karton 25 rolí á 20 ks

03.040300 Sáček 500×600, 40 mi, modrý, LDPE/R karton 20 rolí á 25 ks

03.040600 Sáček 500×600, 40 mi, červený, LDPE/R karton 25 rolí á 20 ks 

03.040905 Sáček 500×600, 40 mi, hnědý, LDPE/R karton 20 rolí á 25 ks

03.035155 Sáček 650×780, 35 mi, černý, LDPE/R karton 20 rolí á 25 ks

ZATAHOVACÍ PYTLE A SÁČKY

KÓD PRODUKTU NÁZEV PRODUKTU               ZPŮSOB BALENÍ

14.010751 Zatahovací sáček 500×600, 10 mi, žlutý, HDPE karton 50 rolí á 15 ks

14.015450 Zatahovací sáček 600×800, 15 mi, zelený, HDPE karton 50 rolí á 10 ks

14.040151 Zatahovací sáček 500×600, 40 mi, černý, LDPE/R karton 40 rolí á 15 ks 

14.040155 Zatahovací sáček 600×800, 40 mi, černý, LDPE/R karton 25 rolí á 10 ks

14.040310 Zatahovací sáček 600×800, 40 mi, modrý, LDPE/R karton 25 rolí á 10 ks

15.045150 Zatahovací pytel 700×1000, 45 mi, černý, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

15.045300 Zatahovací pytel 700×1000, 45 mi, modrý, LDPE/R karton 10 rolí á 25 ks

DALŠÍ SKLADOVÉ ARTIKLY

05/06



CERTIFIKOVANÉ
PAROZÁBRANY
Fólie PYF-FOL 150 a PYF-FOL 200 jsou 
nevyztužené fólie na bázi z LDPE / HDPE 
(polyethylénu s nízkou / vysokou hustotou),
používající se jako parozábrana. Harmonizovaná 
technická specifi kace: EN 13984:2013

Jedná se o fólie, které se nejčastěji používají 
ve skladbách plochých střech na silikátové nosné 
konstrukce nebo střech se sklonem. 
Jejich použitím dochází k omezení difúze 
vodních par do konstrukce. Fólie se zpravidla 
umisťují na interiérovou stranu tepelně-izolační 
vrstvy. Aby docházelo ke správné funkci těchto 
fólií, je potřeba zajistit zejména kvalitní a těsné 
provedení spojů fólie a její napojení na další 
ohraničující a prostupující konstrukce.

Aplikace
Pro pokládku a instalaci fólií je potřeba se řídit 
danými technologickými předpisy a postupy. 
Spojování jednotlivých pásů při pokládce 
se provádí s přesahem cca 100 mm a ke spojení 
se zpravidla používají speciální lepící pásky na bázi 
butylkaučuku. Styky pásů musí být čisté a suché. 
Provedený spoj musí být proveden vzduchotěsně 
a parotěsně.

Jednoplášťová 
střecha

Dvouplášťová 
střecha

hydroizolační vrstva

hydroizolační vrstva

tepelně-izolační vrstva

dřevěné bednění

tepelně-izolační vrstva

PYF-FOL

větraná vzduchová vrstva

PYF-FOL

nosná konstrukce

nosná konstrukce

Hodnoty a data uvedená v tomto technickém listě jsou založena 
na výsledcích laboratorních zkoušek a testů. Tyto hodnoty 
se mohou při aplikaci v praxi lišit, což je mimo naší kontrolu.

VÝROBEK

PYF-FOL 150 PYF-FOL 200

Fólie 4�m�×�50�m�×�0,15�mmFólie 4�m�×�50�m�×�0,15�mm
200 m200 m2

Fólie 4�m�×�50�m�×�0,2�mmFólie 4�m�×�50�m�×�0,2�mm
200�m200�m2

PARAMETR/CHARAKTERISTIKA ZKUŠEBNÍ PŘEDPIS/NORMA HODNOTA HODNOTA

MateriálMateriál PolyethylenPolyethylen PolyethylenPolyethylen

Šířka (m)Šířka (m) EN 1848-2EN 1848-2 4,00 (± 2,5�%)4,00 (± 2,5�%) 4,00 (± 2,5�%)4,00 (± 2,5�%)

Délka (m)Délka (m) EN 1848-2EN 1848-2 50,00 (± 2,5�%)50,00 (± 2,5�%) 50,00 (± 2,5�%)50,00 (± 2,5�%)

Tloušťka (mm)Tloušťka (mm) EN 1849-2EN 1849-2 0,150 (± 10�%)0,150 (± 10�%) 0,200 (± 10�%)0,200 (± 10�%)

Plošná hmotnost (g/mPlošná hmotnost (g/m2) EN 1849-2EN 1849-2 139 (± 10�%)139 (± 10�%) 185 (± 15�%)185 (± 15�%)

Zjevné vadyZjevné vady EN 1850-2EN 1850-2 bez zjevných vadbez zjevných vad bez zjevných vadbez zjevných vad

Vodotěsnost pro vodu v kap. skup.Vodotěsnost pro vodu v kap. skup. EN 1928EN 1928 vyhovujevyhovuje vyhovujevyhovuje

Propustnost vodní páryPropustnost vodní páry
- faktor difúzního odporu- faktor difúzního odporu μ μ
- ekvivalentní difúzní tloušťka Sd- ekvivalentní difúzní tloušťka Sd

EN 1931EN 1931 550 000 (± 50 000)550 000 (± 50 000)
82,5 (± 7,5)82,5 (± 7,5)

550 000 (± 50 000)550 000 (± 50 000)
110 (± 7,5)110 (± 7,5)

Max. tahová síla podélně (N/50 mm)Max. tahová síla podélně (N/50 mm) EN 12 311-2EN 12 311-2 100100 140140

Max. tahová síla příčně (N/50 mm)Max. tahová síla příčně (N/50 mm) EN 12 311-2EN 12 311-2 5555 110110

Podélné prodloužení (%)Podélné prodloužení (%) EN 12 311-2EN 12 311-2 >250>250 >700>700

Příčné prodloužení (%)Příčné prodloužení (%) EN 12 311-2EN 12 311-2 >330>330 >700>700

Odolnost proti protrhání příčně (N)Odolnost proti protrhání příčně (N) EN 12 310-1EN 12 310-1 6060 8585

Odolnost proti protrhání podélně (N)Odolnost proti protrhání podélně (N) EN 12 310-1EN 12 310-1 6060 7575

Reakce na oheň (třída)Reakce na oheň (třída) EN 13 501 – 1EN 13 501 – 1 F F



DOPLŇKOVÝ
SORTIMENT
FIXAČNÍ FÓLIE 
Nebo také stretch fólie patří mezi nejpoužívanější 
ochranu jak při volné, tak paletové přepravě zboží. 
Fixační fólii dělíme dle způsobu použití na ruční, 
či strojní. Možno dodat v široké škále parametrů.

BUBLINKOVÁ FÓLIE, PŘÍŘEZY, 
SÁČKY A PYTLE
Bublinkové výrobky se používají na ochranu 
předmětů při jejich přepravě, či jiné manipulaci. 
Základní součástí této fólie jsou vzduchové bublinky, 
které chrání přepravované předměty před otřesy 
a nárazy. Standardně jsou vyrobeny z dvouvrstvé 
LDPE. Na zakázku lze upravit technické parametry 
a provedení bublinkové fólie.

RYCHLOZAVÍRACÍ SÁČKY

KÓD PRODUKTUKÓD PRODUKTU NÁZEV PRODUKTUNÁZEV PRODUKTU ZPŮSOB BALENÍZPŮSOB BALENÍ

02.50000002.500000 Rychlozavírací sáček 40×60 mm, transparentní, LDPE/I.ARychlozavírací sáček 40×60 mm, transparentní, LDPE/I.A karton 10 balíčků á 100 ks, lišta bez průsekukarton 10 balíčků á 100 ks, lišta bez průseku

02.50002002.500020 Rychlozavírací sáček 60×80 mm, transparentní, LDPE/I.ARychlozavírací sáček 60×80 mm, transparentní, LDPE/I.A karton 10 balíčků á 100 ks, lišta bez průsekukarton 10 balíčků á 100 ks, lišta bez průseku

02.50004002.500040 Rychlozavírací sáček 70×100 mm, transparentní, LDPE/I.ARychlozavírací sáček 70×100 mm, transparentní, LDPE/I.A karton 10 balíčků á 100 ks, lišta bez průsekukarton 10 balíčků á 100 ks, lišta bez průseku

02.50006002.500060 Rychlozavírací sáček 80×120 mm, transparentní, LDPE/I.ARychlozavírací sáček 80×120 mm, transparentní, LDPE/I.A karton 10 balíčků á 100 ks, lišta s dírkoukarton 10 balíčků á 100 ks, lišta s dírkou

02.50008002.500080 Rychlozavírací sáček 100×150 mm, transparentní, LDPE/I.ARychlozavírací sáček 100×150 mm, transparentní, LDPE/I.A karton 10 balíčků á 100 ks, lišta s dírkoukarton 10 balíčků á 100 ks, lišta s dírkou

02.50010002.500100 Rychlozavírací sáček 120×170 mm, transparentní, LDPE/I.ARychlozavírací sáček 120×170 mm, transparentní, LDPE/I.A karton 10 balíčků á 100 ks, lišta s dírkoukarton 10 balíčků á 100 ks, lišta s dírkou

02.50012002.500120 Rychlozavírací sáček 150×220 mm, transparentní, LDPE/I.ARychlozavírací sáček 150×220 mm, transparentní, LDPE/I.A karton 10 balíčků á 100 ks, lišta s dírkoukarton 10 balíčků á 100 ks, lišta s dírkou

02.50014002.500140 Rychlozavírací sáček 180×250 mm, transparentní, LDPE/I.ARychlozavírací sáček 180×250 mm, transparentní, LDPE/I.A karton 10 balíčků á 100 ks, lišta s dírkoukarton 10 balíčků á 100 ks, lišta s dírkou

02.50016002.500160 Rychlozavírací sáček 200×300 mm, transparentní, LDPE/I.ARychlozavírací sáček 200×300 mm, transparentní, LDPE/I.A karton 10 balíčků á 100 ks, lišta s dírkoukarton 10 balíčků á 100 ks, lišta s dírkou

02.50018002.500180 Rychlozavírací sáček 250×350 mm, transparentní, LDPE/I.ARychlozavírací sáček 250×350 mm, transparentní, LDPE/I.A karton 10 balíčků á 100 ks, lišta s dírkoukarton 10 balíčků á 100 ks, lišta s dírkou

02.50020002.500200 Rychlozavírací sáček 300×400 mm, transparentní, LDPE/I.ARychlozavírací sáček 300×400 mm, transparentní, LDPE/I.A karton 10 balíčků á 100 ks, lišta s dírkoukarton 10 balíčků á 100 ks, lišta s dírkou

RYCHLOZAVÍRACÍ 
SÁČKY
Rychlozavírací (zipové) sáčky se vyrábí z materiálu 
LDPE – polyethylen nebo tzv. igelit.
Sáčky jsou praktickým obalem pro širokou škálu 
výrobků a zboží. Jsou vybaveny speciální lištou 
umožňující rychlé a bezpečné uzavření sáčku. 
Dodáváme je ve standardních rozměrech.

Víte, že našim stálým zákazníkům 
vykrýváme objednávky z 95 % 
již do 48 hodin? 

07/08



MINIMALIZUJTE 
SVÉ NÁKLADY
NECHTE SI PORADIT 
OD PROFESIONÁLŮ
Jste odběratelem fólií, pytlů nebo sáčků 
z polyethylénového (PE) materiálu? 
Chcete poradit s výběrem vhodného obalového 
materiálu, případně prověřit své dodávky? 
Vzhledem k široké škále dnešní nabídky může být 
obtížné se ve všech artiklech přehledně orientovat. 
Využijte odborného poradenství jedné z předních 
fi rem na českém trhu s výrobky z PE materiálu. 
Nezávazně a především zcela ZDARMA 
Vám poskytneme profesionální poradenství. 
Identifi kujeme přesné technické parametry, 
materiálové složení Vámi používaných výrobků 
a bude-li to možné, navrhneme jejich optimalizaci.

JAK TO CELÉ PROBÍHÁ?
Kontaktujte nás a my k Vám vyšleme našeho 
produktového manažera. Ten zjistí, k čemu 
přesně daný artikl slouží, přeměří jeho parametry 
(šířka, délka, váha, počet kusů na roli, druh 
použitého materiálu, atd.). 
Následně Vám doporučí optimální řešení, 
kterým lze mnohdy ušetřit nemalé náklady!

NA CO SE ZAMĚŘÍME?
Šířka: Na první pohled jasný parametr. Vzhledem k rozměrům celého pytle nebo sáčku má však šířka 
zásadní vliv na konkrétní použití.

Délka: Vzhledem k faktu, že většinou bývá sáček či pytel delší, než širší, hraje tento parametr velice 
významnou roli. Ujistěte se, že Vámi používaná délka je opravdu dodržená a potřebná!

Síla: Zřejmě nejdůležitější parametr každého artiklu z PE materiálů. Jelikož mnozí odběratelé nemají 
možnost si přesnou sílu výrobků překontrolovat, dochází velmi často k jeho neefektivnímu využití nebo 
nedodržení požadovaných technických parametrů . Pomůžeme Vám, zjistit přesnou sílu produktu a jak 
s ní optimálně naložit.

Druh materiálu: Obecně je známý fakt, že polyethylen je prostě „igelit“. Jeho dělení je však mnohem 
složitější. Může se jednat o druhotnou surovinu (regranulát) nebo primární surovinu (I.A.). Kromě tohoto 
dělení lze přidávat různá aditiva (protiskluzové aditivum, UV ochranu, atd.). Jednotlivá provedení 
se následně mohou zásadním způsobem projevit na fi nální ceně, vlastnostech a způsobu využití.

Technické provedení: Má vliv na efektivní využití obalového materiálu.

Barva/Potisk: Barevné rozlišení i potisk může zefektivnit logistiku zboží, prezentaci fi rmy nebo výrobku 
a podobně.

Počet kusů: Návrh a kontrola optimálního ložení a počtu kusů v balení. Mnohdy lze tímto způsobem 
značně zefektivnit výrobu, usnadnit manipulaci, optimalizovat logistiku, skladové kapacity, atd.

Příměsi v materiálu: V dnešní době existuje celá řada přídavných aditiv zajišťující např. UV stabilizaci, 
protiskluznost nebo kluznost, antistatickou úpravu, barevnost, atd…

Zdravotní nezávadnost: Důležité především u výrobků, které přijdou do přímého styku s potravinami. 
Rozbor je nutný provádět laboratorně.



Víte, že procento reklamací 
na naše výrobky je dlouhodobě 
nižší než 0,02 %?



Praha – Bečovská 1326/9 
Praha 10 – Uhříněves 104 00
+420 777 310 691, +420 777 310 092
pytlik_praha@pytlik.cz 

Brno – Řípská 1153/20a 
Brno 627 00
+420 777 310 778, +420 777 310 695
pytlik_brno@pytlik.cz

www.pytlik.cz

IČ: 26459990 DIČ:CZ26459990
společnost je zapsaná v OR vedeném městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 15550

T
is

ko
vé

 c
h

y
b

y 
v

y
h

ra
ze

n
y.

 V
e

rz
e 

č
. 3


